
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Výjezdová základna Zdravotnické záchranné 
služby Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné“ - III 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 

Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/III 
Dobrý den, prosím o zaslání informace, jak ocenit položky VRN ZTI výkazu výměr. Některé tyto položky 
jsou součástí celkového výkazu VRN stavby: 
VZDÁLENOST SKLÁDKY km 25 
PŘEDÁNÍ STAVBY (HODINY) HODINA 8 
ROZBOR VODY KUS 1 
0  
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KUS 1 
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ KUS 2% 
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KUS 1% 
CELKEM VRN 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 164756/2018 
Sp. zn.: S-JMK 143110/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 27. 11. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď č. 1/III 
Účastník ocení uvedené VRN za profesi ZTI a plynová zařízení. Jedná se o VRN těchto prací obvykle 
zajišťovaných poddodavatelem. V případě, že účastník hodlá zajišťovat tyto dodávky svými 
pracovníky, ocení zde podíl VRN příslušející objemu prací těchto dodávek. 
Položky uvedené v „celkovém“ soupisu VRN stavby jsou náklady zhotovitele stavby („GD“) a obsahují 
na náklady VRN stavebních činností a dodávek a prací, kde nejsou uvedeny soupisech dodávek a prací 
profese, dále obsahují náklady zhotovitele stavby související s činností svých poddodavatelů a 
náklady na převzetí a předání prací zajišťovaných prostřednictvím poddodavatelů. 
 
 
Dotaz č. 2/III 
Dobrý den, prosím o info, jak ocenit položky VRN výkazu OPZ, které jsou obsaženy i ve výkazu VRN 
celkové stavby: 
VZDÁLENOST SKLÁDKY km 25  
PŘEDÁNÍ STAVBY (HODINY) HODINA 8  
REVIZE+REVIZNÍ ZPRÁVA KUS 1  
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KUS 1  
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ KUS 2%  
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ KUS 1%  
CELKEM VRN 
 
Odpověď č. 2/III 
Viz odpověď č.1/III. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
v. z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
Odboru investic Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
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